DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

SEXTA-FEIRA
23 DE AGOSTO DE 2019

ANO XXXIII | N º 7.436 25
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS PÚBLICAS -
SEINFRA

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 09/2019

PROCESSO nº 451/2019

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras Públicas - SEINFRA - CNPJ nº

13.927.801/0011-10.

CONTRATADA: Valéria Cordeiro Barbosa - CPF: 008.356.435-73.

OBJETO: Contratação de consultor especialista em Direito Imobiliário/Fundiário para apoiar a

execução do Programa de Saneamento Ambiental e de Urbanização da Bacia do Rio Mané Dendê

(Projeto Novo Mané Dendê).

VALOR: R$ 108.768,00 (cento e oito mil, setecentos e sessenta e oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade 15.451.0010.113700 - Saneamento Ambiental e

Urbanização da Bacia do Rio Mané Dendê, Elementos de Despesa 33.90.35 - Serviços de Consultoria,

33.90.47 - Obrigações Tributárias e Contributivas e 33.90.93 - Indenizações e Restituições, Fontes

0.1.00 e 0.1.91.

DATA DE ASSINATURA: 22 de agosto de 2019.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura.

BASE LEGAL: Art. 42, §5º da Lei Federal nº 8.666/93.

 BRUNO SOARES REIS
Secretário, em exercício

EDITAIS

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGMS

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE PROTESTO

Encontram-se no Tabelionato de Protesto de Títulos 4 ° ofício, situado na RUA PARÁ nº 278 Sala

101, 102, PITUBA, SALVADOR os títulos abaixo discriminados de responsabilidade dos devedores

a seguir:

Devedor: ACACIA SOUZA ECA - Protocolo: 4951927 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por Indicação

- Motivo: Desconhecido

Devedor: ALBERTO SANTIAGO EVANGELISTA - Protocolo: 4952000 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: ALEXSANDRO DOS SANTOS FERREIRA - Protocolo: 4952625 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: ANA JULIETA MONTEIRO DE MELO - Protocolo: 4952280 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Endereço Insuficiente

Devedor: ANDRELINA MARIA DE MELO - Protocolo: 4952119 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: ANDRE LUIS ALVES COSTA - Protocolo: 4952948 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Endereço Não Localizado

Devedor: ANTONIO CARLOS ARAUJO SILVA - Protocolo: 4952367 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Desconhecido

Devedor: CAMILA MORI PINHEIRO CAMERA JORGE - Protocolo: 4951863 - Natureza: Certidão de

Dívida Ativa por Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: CARINA MARIA DE JESUS ANUNCIACAO - Protocolo: 4952985 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Endereço Insuficiente

Devedor: CELIO NOGUEIRA DE SOUZA - Protocolo: 4951795 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: CELIO NOGUEIRA DE SOUZA - Protocolo: 4952204 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: CLEIDE NASCIMENTO BARBOSA - Protocolo: 4952591 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: CRISPINIANA SALES DOS SANTOS - Protocolo: 4952636 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Endereço Insuficiente

Devedor: CYNTHIA SANDRI COUTINHO - Protocolo: 4952293 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Recusado

Devedor: DAVINO DO CARMO FIUZA - Protocolo: 4952905 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: DEJANIRA ROCHA LEAL DOS SANTOS - Protocolo: 4951809 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Endereço Insuficiente

Devedor: DIOGENES ALVES RAMOS - Protocolo: 4952518 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: EDIVALDO CONCEICAO QUEIROZ - Protocolo: 4952446 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: EIZETE DE SOUZA VIANA - Protocolo: 4952408 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Endereço Insuficiente

Devedor: ERASMO CARLOS ELIAS CERQUEIRA - Protocolo: 4952684 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Situação de risco

Devedor: ERASMO CARLOS ELIAS CERQUEIRA - Protocolo: 4952287 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Situação de risco

Devedor: ERICA LARUSA OLIVEIRA MASCARENHAS - Protocolo: 4952405 - Natureza: Certidão de

Dívida Ativa por Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: FABIO ANTONIO NUNES DATES - Protocolo: 4952332 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: FILOMENA MARIA DE JESUS - Protocolo: 4952886 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: FRANCINADSON DANTAS DOS SANTOS - Protocolo: 4952831 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: GIANCARLO MARCELO DE OLIVEIRA - Protocolo: 4952724 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Endereço Insuficiente

Devedor: GILSON ADEMARIO LIMA SILVA - Protocolo: 4952685 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: GILSON ADEMARIO LIMA SILVA - Protocolo: 4952171 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: HILTON SA - Protocolo: 4952138 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por Indicação - Motivo:

Ausente

Devedor: INGRID COSTA DE ANDRADE - Protocolo: 4952387 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Endereço Não Localizado

Devedor: IZABEL SANTOS DE SOUZA PITANGA - Protocolo: 4952907 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Mudou-se

Devedor: IZABEL SANTOS DE SOUZA PITANGA - Protocolo: 4952935 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Mudou-se

Devedor: JACIANE PEREIRA DOS SANTOS - Protocolo: 4952876 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Situação de risco

Devedor: JANE DO ESPIRITO SANTO SILVA REIS - Protocolo: 4952928 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: JANIRA FERNANDES - Protocolo: 4952087 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por Indicação

- Motivo: Endereço Insuficiente

Devedor: J J I TECNICAS EM EQUIP INDUSTRIAIS LTDA - Protocolo: 4952901 - Natureza: Certidão de

Dívida Ativa por Indicação - Motivo: Mudou-se

Devedor: JONAS DE LIMA - Protocolo: 4952371 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por Indicação -

Motivo: Endereço Insuficiente

Devedor: JONAS DE LIMA - Protocolo: 4952838 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por Indicação -

Motivo: Endereço Insuficiente

Devedor: JOSE CARLOS DE JESUS SANTOS - Protocolo: 4951932 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: JOSE INACIO PEREIRA COSTA - Protocolo: 4952504 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Endereço Não Localizado

Devedor: JOSELITO FRANCISCO DE SOUSA - Protocolo: 4952148 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Mudou-se

Devedor: JOSELITO FRANCISCO DE SOUSA - Protocolo: 4952226 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Mudou-se

Devedor: JOSELITO MARTINS DE MIRANDA - Protocolo: 4952895 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: JURANDY SANTOS DA SILVA - Protocolo: 4951934 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Desconhecido

Devedor: LUCIANA YUNES SANTOS - Protocolo: 4952498 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: LUIZ ARTUR SAMPAIO BASTOS - Protocolo: 4952987 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Endereço Insuficiente

Devedor: LUIZ MARIO AVENA - Protocolo: 4952396 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por Indicação

- Motivo: Ausente

Devedor: LUIZ MARIO AVENA - Protocolo: 4952237 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por Indicação

- Motivo: Ausente

Devedor: LUZIA CACHOEIRA MALDARI - Protocolo: 4952758 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Desconhecido

Devedor: MANOEL BARBOSA NERI - Protocolo: 4952918 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: MARCELO SARMENTO SOARES - Protocolo: 4952417 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Endereço Insuficiente

Devedor: MARCIA GONCALVES NUNES - Protocolo: 4952198 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: MARIA CLEOMAR BARBOZA SOUZA - Protocolo: 4952614 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Desconhecido

Devedor: MARIA DAS GRACAS CAHINO COSTA - Protocolo: 4952586 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Endereço Insuficiente

Devedor: MARIA DAS GRACAS CAHINO COSTA - Protocolo: 4952806 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Endereço Insuficiente

Devedor: MARIA RITA SANTOS SENRA DE OLIVEIRA - Protocolo: 4952982 - Natureza: Certidão de

Dívida Ativa por Indicação - Motivo: Endereço Insuficiente

Devedor: MARIJARA RIBEIRO DOS SANTOS - Protocolo: 4952484 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Mudou-se

Devedor: MARILEIDE DOS SANTOS FARIAS - Protocolo: 4952889 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa

por Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: MARIZETE MATOS SANTIAGO - Protocolo: 4952911 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: MARIZETE MATOS SANTIAGO - Protocolo: 4952158 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: MELSA LOUREDO CABRAL - Protocolo: 4952785 - Natureza: Certidão de Dívida Ativa por

Indicação - Motivo: Ausente

Devedor: PEDRO PAULO PEREIRA DOS SANTOS - Protocolo: 4952510 - Natureza: Certidão de Dívida

Ativa por Indicação - Motivo: Ausente